РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ХУДОЕЛАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Худоеланское,                                                                                 тел.: 8 (39-557)2-41-95
от  08 апреля 2021 года №49
Об отмене Решения от 26.03.2021 №47 «О

 назначении публичных слушаний по
рассмотрению проекта решения Думы

«О внесении изменений и дополнений в Устав

Худоеланского муниципального образования»
Дума Худоеланского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Решение Думы от 26.03.2021 №47 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Худоеланского муниципального образования» - отменить.

2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Худоеланского сельского поселения».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

И.о.главы  Худоеланского
муниципального образования
                                                     Е.В. Терентьева